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
monipuolinen liikuntakeskus Elixia.

Kulttuuri
Kaupunkielämän rientojen ystäviä hemmotellaan Ka-
lasataman alueella enemmänkin. Tukkutorin alueella 
sijaitseva Teurastamo sekä Suvilahden kulttuurikes-
kus tarjoavat monenlaisia kulinaarisia ja kulttuurisia 
nautintoja ravintoloineen ja tapahtumineen, ja ovat 
mitä mainioimpia urbaaneja kohtaamispaikkoja. 
TUNTUU, ETTÄ TÄÄLLÄ ON KAIKKEA.
Ja kaikkea onkin!
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Kuva asunnosta A6 Kuva asunnosta A6

Kuva asunnosta A6Kuva asunnosta A6

Kuva asunnosta A6

Kuva asunnosta A6 Kuva asunnosta A6
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JULKISIVUT ASEMAPIIRROS

1H + K	           31 m²          4 kpl       31
1H + K	           32,5 m²       2 kpl       38
1H + K	           33,5 m²       4 kpl       30
2H + KT         36,5 m²       8 kpl       32
2H + KT         39,5 m²       2 kpl       37
3H + KT         61,5 m²       4 kpl       29
3H + KT         62,5 m²       5 kpl       25, 26

3H + KT + S	    68 m²	 7 kpl  	       35
4H + KT	    72,5 m²	 4 kpl  	       39, 40
4H + KT	    78,5 m²	 7 kpl  	       36
4H + KT + S	    83 m²	 1 kpl  	       28
4H + KT + S	    91 m²	 7 kpl          27
5H + KT + S	    93 m²	 4 kpl  	       34
5H + KT + S	    95 m²	 4 kpl  	       33

HUONEISTO       PINTA-ALA      MÄÄRÄ      SIVU HUONEISTO	   PINTA-ALA            MÄÄRÄ         SIVU

HUONEISTOLUETTELO
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KERROSPOHJAT KERROSPOHJAT
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KERROSPOHJAT KERROSPOHJAT
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KERROSPOHJAT KERROSPOHJAT
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KERROSPOHJAT KERROSPOHJAT
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As. Oy Espoon Kellovasara

Piirustusmerkinnät

16.6.2023

jk/
pk

apk

(ppk/
kr)

RK

(mu)

Huonelyhenteet:

ET	 eteinen

KT	 keittotila

K	 keittiö

MH	 makuuhuone

OH	 olohuone

RT	 ruokailutila

KPH	 kylpyhuone

VH	 vaatehuone

S 	 sauna

RK 	 ryhmäkeskus

LVV	 lastenvaunuvarasto

UVV	 ulkovälinevarasto

IRT.VAR.	 irtaimistovarasto

LJH	 lämmönjakohuone

SPK	 sähköpääkeskus

tankokaappi (MH, ET) tai pöytäkaappi, jonka yläpuolella seinäkaappi (KT, K)

hyllykaappi (MH, ET) tai pöytäkaappi (KT, K)

hyllykaappi liukuovella, varaukset harmaalla

jääkaappi ja pakastin

liesitaso ja kalusteuuni, päällä liesikupu

astianpesukone

tilavaraus mikroaaltouunille

keittiön pesuallas ja hana

lämmöntalteenottolaite ja pyykkikaappi

tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle

ryhmäkeskus

Pesuallas, hana, bidesuihku ja peilikaappi

wc-istuin

suihku ja suihkuseinä

kiuas

katon alaslasku, kotelo ja kattopalkki

irtokalustevaraus

ilmalämpöpumppu, sisä- ja ulkoyksikkö

lt/ku

lto/
py

As. Oy Espoon Kellovasara

Piirustusmerkinnät

16.6.2023

jk/
pk

apk

(ppk/
kr)

RK

(mu)

Huonelyhenteet:

ET	 eteinen

KT	 keittotila

K	 keittiö

MH	 makuuhuone

OH	 olohuone

RT	 ruokailutila

KPH	 kylpyhuone

VH	 vaatehuone

S 	 sauna

RK 	 ryhmäkeskus

LVV	 lastenvaunuvarasto

UVV	 ulkovälinevarasto

IRT.VAR.	 irtaimistovarasto

LJH	 lämmönjakohuone

SPK	 sähköpääkeskus

tankokaappi (MH, ET) tai pöytäkaappi, jonka yläpuolella seinäkaappi (KT, K)

hyllykaappi (MH, ET) tai pöytäkaappi (KT, K)

hyllykaappi liukuovella, varaukset harmaalla

jääkaappi ja pakastin

liesitaso ja kalusteuuni, päällä liesikupu

astianpesukone

tilavaraus mikroaaltouunille

keittiön pesuallas ja hana

lämmöntalteenottolaite ja pyykkikaappi

tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle

ryhmäkeskus

Pesuallas, hana, bidesuihku ja peilikaappi

wc-istuin

suihku ja suihkuseinä

kiuas

katon alaslasku, kotelo ja kattopalkki

irtokalustevaraus

ilmalämpöpumppu, sisä- ja ulkoyksikkö

lt/ku

lto/
py

As. Oy Espoon Kellovasara

Piirustusmerkinnät

16.6.2023

jk/
pk

apk

(ppk/
kr)

RK

(mu)

Huonelyhenteet:

ET	 eteinen

KT	 keittotila

K	 keittiö

MH	 makuuhuone

OH	 olohuone

RT	 ruokailutila

KPH	 kylpyhuone

VH	 vaatehuone

S 	 sauna

RK 	 ryhmäkeskus

LVV	 lastenvaunuvarasto

UVV	 ulkovälinevarasto

IRT.VAR.	 irtaimistovarasto

LJH	 lämmönjakohuone

SPK	 sähköpääkeskus

tankokaappi (MH, ET) tai pöytäkaappi, jonka yläpuolella seinäkaappi (KT, K)

hyllykaappi (MH, ET) tai pöytäkaappi (KT, K)

hyllykaappi liukuovella, varaukset harmaalla

jääkaappi ja pakastin

liesitaso ja kalusteuuni, päällä liesikupu

astianpesukone

tilavaraus mikroaaltouunille

keittiön pesuallas ja hana

lämmöntalteenottolaite ja pyykkikaappi

tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle

ryhmäkeskus

Pesuallas, hana, bidesuihku ja peilikaappi

wc-istuin

suihku ja suihkuseinä

kiuas

katon alaslasku, kotelo ja kattopalkki

irtokalustevaraus

ilmalämpöpumppu, sisä- ja ulkoyksikkö

lt/ku

lto/
py

PIIRRUSTUSMERKKIEN SELITYKSET

Huonelyhenteet
ET eteinen
KT keittiotila
K keittiö
MH makuuhuone
OH olohuone
RT ruokailutila
KPH kylpyhuone
VH vaatehuone
S sauna
LVV lastenvaunuvarasto
UVV ulkovälinevarasto
IRT.VAR. irtaimistovarasto
LJH lämmönjakohuone
SPK sähköpääkeskus

Muut lyhenteet ja 
symbolit
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PA Pakastin
JK/PA Jääkaappipakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/ 
kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskomero
JT Lattialämmityksen  
jakotukki

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

VERKKONEULA 6, 00580 HELSINKI

ASUNTO OY HELSINGIN SARA

88,5+12,0 m2

Liiketila 1

Arkkitehtitoimisto L-N Oy

P
51 100M

31.05.2022rev. 18.10.2022,
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  6 ete. @ 270

 11 nou. @ 176
 10 ete. @ 270
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1.-2. kerros

2. KERROS
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MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

VERKKONEULA 6, 00580 HELSINKI

ASUNTO OY HELSINGIN SARA

89,5+9,5 m2

Liiketila 2

Arkkitehtitoimisto L-N Oy

P

31.05.2022

51 100M

rev. 05.08.2022,

75,08 m2

84,78 m2

  9 nou. @ 167

  8 ete. @ 270

  9 nou. @ 167

  8 ete. @ 270

  7 nou. @ 171
  6 ete. @ 270

 11 nou. @ 176
 10 ete. @ 270
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KIERRÄTYSHUONE
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KIERRÄTYSHUONE
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-V

15
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SPOK

K
A

L
A
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A
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M
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N
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KEITTIÖ

VP

KN

 WC
 11,3 m2

 SPK
 6,5 m2

 (ravintolavaraus)
 LIIKETILA 2
 89,5 m2

KN

VP

TL

 D
nT,w

 >= 60 dB
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 D
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 SIIV
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 LIIKETILA /tekn.tila
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K
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T
A

M
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N
K

A
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1.-2. kerros

2. KERROS

1. KERROS

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

VERKKONEULA 6, 00580 HELSINKI

ASUNTO OY HELSINGIN SARA

62,5 m2

3H+KT

Arkkitehtitoimisto L-N Oy

P
51 100M

31.05.2022rev. 18.10.2022,
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2 tasossa
32 pp

PP-HUOLTO +
PUMPPU

VP

SK/PY

 VH

 A01
 3H+KT
 62,5 m2

 PH

 MH1

 MH2

 KT

 OH

 ET

L

 1
1

 n
o

u
. 

@
 1

7
6

 1
0

 e
te

. 
@

 2
7

0

  8 nou. @ 177
  7 ete. @ 270

  
9

 n
o

u
. 

@
 1

7
6

  
8

 e
te

. 
@

 2
7

0

  9 nou. @ 167

  8 ete. @ 270

  9 nou. @ 167

  8 ete. @ 270

  6 nou. @ 177
  5 ete. @ 270

  9 nou. @ 177
  8 ete. @ 270

  
6

 n
o

u
. 

@
 1

7
7

  
5

 e
te

. 
@

 2
7

0

  
9

 n
o

u
. 

@
 1

7
7

  
8

 e
te

. 
@

 2
7

0

TONTIN RAJA

T
O

N
T

IN
 R

A
J
A

T
O

N
T

IN
 R

A
J
A

T
O

N
T

IN
 R

A
J
A

T
O

N
T

IN
 R

A
J
A

TONTIN RAJA TONTIN RAJA

TONTIN RAJA

T
O

N
T

IN
R

A
J
A

T
O

N
T
IN

 R
A

JA

TONTIN RAJA

TONTIN RAJA

T
O
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